
UCHWAŁA NR LVII/646/2018 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 października 2018 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem 

roku budżetowego 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) i art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 

oraz z 2018 r. poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2018, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2018, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w § 1, na dzień 

30 czerwca 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

SŁAWOMIR SOKOŁOWSKI 

Id: C0382683-3B01-4E35-AB08-D42F56F15728. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LVII/646/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 października 2018 r. 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018  

Lp. Realizator projektu Wyszczególnienie Kwota w zł Termin realizacji 

1 2 3 4 5 

1. Starostwo Powiatowe w Łodzi „Sporządzenie uproszczonych planów urządzania lasów oraz inwentaryzacji 

stanu lasu dla  gminy Koluszki oraz dla gminy Rzgów” 

10 929,60 30 czerwca 2019 r. 

    Ogółem 10 929,60   

Id: C0382683-3B01-4E35-AB08-D42F56F15728. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LVII/646/2018 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 26 października 2018 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z 

udziałem 

środków 

UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania własne 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 929,60 10 929,60 0,00 10 929,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

10 929,60 10 929,60   10 929,60                     

    w tym:                             
    „Sporządzenie uproszczonych planów urządzania 

lasów oraz inwentaryzacji stanu lasu dla  gminy 

Koluszki oraz dla gminy Rzgów” 

      10 929,60                     

RAZEM I 10 929,60 10 929,60 0,00 10 929,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: C0382683-3B01-4E35-AB08-D42F56F15728. Podpisany Strona 3




